
  

 

  

  

tatutární město Ostrava " ABE-11,1513 1:; fig Lo * ' Smlouva

ěstský obvod Ostrava - Jih „ ' . _

,dbor majetkový A9......WU,,,,, l ,A“......... Ž ..... .?W
i 71111 _1 1311153371510 [ Het" ) ODBCŘ

mlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, kprovedení ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění

pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích “), (dále jako „smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Městský obvod Ostrava — Jih

Horní 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem, MBA

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Čísloúčtu: 8010-1520761/0100

 

dále jen „ budoucípovínný

a

PODA a.s.

28. října 1168/ 102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupená Ing._,na základě plné moci ze dne 28. 7. 2021

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 4020

1619: 25816179

DIC: czz5816179

 

dále jen „ budoucí oprávněný

 

Obsah smlouvy
 

čl. 1.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření

smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II.

Statutární město Ostrava je vlastníkem nemovitých věcí — pozemků p. p. č. 241/4, ostatní plocha, ostatní

komunikace, p. p. č. 243/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 243/5, ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 243/6,

ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 245/1, ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 246/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p.

č. 251/7, ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, zapsaných V katastru nemovitosti

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále jen „dotčené pozemky“).

Podle čl. 9 odst. (1) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve

znění pozdějších předpisů, jsou městskému obvodu Ostrava - Jih tyto pozemky svěřeny.

1/4 Smlouva o uzavření budouci smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti gs ' RAVA. . .

č. 82/24/OMJ
. . o O .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

odbor majetkový

  

městský obvod Ostrava - Jih Smlouva

čl. III.

Budoucí oprávněný má záměr provést část stavby veřejné sítě elektronických komunikací (dále jako

„SEK“), V rámci stavebního záměru pod názvem stavby „OMS PODA — Ostrava — Hrabůvka, 4. etapa“,

V předpokládané celkové délce 280 bm pod povrchem částí dotčených pozemků, jak je vyznačeno zákresem

v situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.

čl. IV.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu neurčitou, úplatně. V souladu 3 § 104 odst. 3 zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon

o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, bude výše úplaty stanovena jako

jednorázová náhrada podle ustanovení § 16b zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně

některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, a to znaleckým

posudkem. Smluvní strany se dohodly, že vypracování znaleckého posudku zajistí budoucí oprávněný.

Budoucí oprávněný se zavazuje předat budoucímu povinnému znalecký posudek a geometrický plán

pro vyznačení věcného břemene — služebnosti, odsouhlasený příslušným katastrálním úřadem a obojí

vyhotovené na vlastní náklady budoucím oprávněným.

Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného kuzavření smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti po předložení znaleckého posudku a geometrického plánu schváleného příslušným

katastrálním úřadem. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene —

služebnosti do devadesáti (90) dnů od doručení písemné výzvy budoucího oprávněného k jejímu

uzavreni.

Smluvní strany se zavazují, uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti takto:

Povinný — vlastníkpozemků p. p. č. 241/4, ostatníplocha, ostatní komunikace, p. p. č. 243/4, ostatníplocha,

ostatní komunikace, p. p. č. 243/5, ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 243/6, ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 245/1,

ostatníplocha, zeleň, p. p. č. 246/9, ostatníplocha, ostatní komunikace, p. p. č. 251/7, ostatníplocha, zeleň,

vk. ú. Hrabůvka, obec Ostrava (dále takéjako „dotčené pozemky“), zřizuje oprávněnému — vlastníkovi

veřejné sítě elektronických komunikací — věcné právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti,

spočívající vpovinnosti povinného trpět umístění, užívání a provozování, údržbu, opravy, modernizaci

a rozvoj stavby SEK včetně veškerých obslužných zařizení nutných kprovozu stavby SEK včástech

dotčených pozemků, a to vše vrozsahu daném geometrickým plánem, vsouladu s usnesením Rady

městského obvodu Ostrava—Jih č. 2460/RMOb—JIH/2226/46 ze dne 9. 5. 2024. Věcné právo odpovídající

věcnému břemeni — služebnosti se zřizuje na dobu neurčitou.

Oprávněný je dle ust. § 104 odst. 6 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,

na základě prokazatelného oznámení vlastníkovi dotčených pozemků oprávněn v nezbytném rozsahu

vstupovat nebo vjíždět na části dotčených pozemků v k. ú. Hrabůvka v souvislosti s činnostmi uvedenými

v předcházejícím odstavci a při přípravě projektové dokumentace, opravách a údržbě komunikačních

vedení a elektronických komunikačních zařízení umístěných na dotčených pozemcích. Prokazatelným

oznámením se rozumí oznámení data a účelu vstupu či vjezdu na dotčené pozemky, včetně oznámení činností,

které v této souvislosti budou na dotčených pozemcích vykonávány Oznámení musí být učiněno

sdostatečným předstihem, s výjimkou řešení havarijního stavu, který vyžaduje okamžitý zásah. Vpřípadě

havarijního stavu se oprávněný zavazuje o vstupu na dotčené (služebně) pozemky povinného prokazatelně

informovat, a to bezodkladněpo tomto vstupu, nejpozději však do 48 hodin od vstupu na dotčenépozemky.

Oprávněný toto právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti v takto uvedeném rozsahu přijímá.

Věcné břemeno — Služebnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy se zřizuje zajednorázovou náhradu ve výši

stanovené znaleckým posudkem na ocenění náhrady za zřízení věcného břemene — služebnosti podle

zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku)

navýšenou o DPH v zákonné výši.

2/4 Smlouva o uzavřeni budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti

 

č. 82/24/OMJ
ESTRAVAE!

! !

OSTRAVA-JIH  

 



   Statutární město Ostrava

,

městský obvod Ostrava - Jih
Smlouva

odbor majetkový

8. Celková částka včetně zákonné sazby DPHbude uhrazena budoucím oprávněným na základěpovinným

vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností, na účet povinného. Zálohová faktura bude vystavena

povinným bezodkladněpo podpisu smlouvy všemi zúčastněnými stranami. Za den zaplacení se považuje

den připsání platby na účet povinného. Přílohou faktury bude kopie oboustranně podepsané smlouvy

ozřízení věcného břemene — služebnosti. Povinný se zavazuje nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí

úplaty vsouladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ZoDPH), vystavit a doručit oprávněnému daňový doklad, který bude vyhotoven po připsání

částky na účet povinného. Zálohová faktura a daňový doklad budou zaslány do sídla oprávněného

uvedeného v záhlaví této smlouvy.

9. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení

§ 106a ZoDPH, je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním

způsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančního

závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně Z přidané

hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně.

Tímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému včásti vypočtené výše daně zpřidané

hodnoty vyrovnaný.

10. K nabytí práv odpovídcy'ících věcnému břemení f služebnost je nutný vklad do katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálnípracoviště Ostrava.

11. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného práva odpovídajícímu věcnému břemeni —

služebnosti podá povinný do 30 dnů od připsání úplaty za zřízení věcného břemene — služebnosti

oprávněným na účet povinného.

12. Oprávněný se dále zavazuje k úhradě nákladů spojených s podáním návrhu na vklad věcného práva —

služebnosti z této smlouvy ve výši odpovídající aktuální sazbě za správní poplatek spojený s podáním

návrhu na vklad, a to bezhotovostně na základěpodkladu, vystaveného Katastrálním úřadem.

13. Náklady spojené s běžným udržováním pozemků nese povinný.

14. Ode dne účinnosti této smlouvy je oprávněný oprávněn užívat dotčené pozemky v rozsahu stanoveném

služebnosti dle této smlouvy. “

čl. V.

l. Budoucí povinný jako vlastník dotčených pozemků souhlasí s provedením stavebního záměru — umístění

vedení sítě elektronických komunikací v rámci části stavby pod názvem „OMS PODA — Ostrava —

Hrabůvka, 4. etapa“ pod povrchem částí dotčených pozemků uvedených v čl.II. této smlouvy, jak je

vyznačeno zákresem v situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, vše pro řízení

0 povolení záměru, v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozděj ších předpisů.

2. Budoucí povinný — vlastník dotčených pozemků tímto souhlasí se vstupem, realizací a umístěním uvedené

stavby na částech dotčených pozemků za podmínky, že povrchové úpravy zpevněných povrchů (chodníky,

komunikace) budou řešeny v souladu s požadavky správce místních komunikací a stavbou dotčené

travnaté plochy budou řešeny v souladu s požadavky správce veřejné zeleně, odboru dopravy

& komunálních služeb Úřadu městského obvodu Ostrava - Jih, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

jako Příloha č. 2.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje, že při realizaci stavby bude co nejvíce šetřit práva vlastníka dotčených

pozemků.

čl. VI.

Ustanovení této smlouvy jsou závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

3/4 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti ČŠTRAVA' I I

č. 82/24/OMJ ' ' '

I OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

odbor majetkový

čl. VII.

1. Budoucí povinný potvrzuje, že podmínka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byla splněna.

2. uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 2460/RMOb-

JIH/2226/46 ze dne 9. 5. 2024.

čl. VIII.

   

Smlouva

]. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

vcentrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2027.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky po předchozí vzáj emné dohodě obou smluvních stran.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

Příloha

Příloha č. 1 Situační snímky se zákresem stavby

Příloha č. 2 Stanoviska odboru dopravy a komunálních služeb č. j. JIH/01 1510/24/ODK/Bá1 ze dne 30. l. 2024

a č.j. ODK/012593/24/60 ze dne 14. 2. 2024

Za budoucího povinného

05 -Bb 2021.
Datum: _
 

Misto: Ostrava

   

 

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta

4/4 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ~ služebnosti

 

- č. 82/24/0MJ

SIng.

Za budoucího oprávněného

Datum: „ 28. 05 20th

Místo: Ostrava

 

   

na základě plné moci

 

ÚSTŘAVÁEH

OSTRAVA-JIH



 

  

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

  
     

 

 

 

   
 

 

     

 
 

    
 

 

  

 

 

 
 

 

  
   

 

 

    

 

 

 
 

  

 

       
 

'U':

“;. F"'——.“ L—-——J=$! ». l—J' *r;

C

q

|

l

__„L \

_L  
 

 

 

 

  

 

\: i__\__,__J

katastrální území

Hrabůvka

mmmmsroot

sumamá rom

 

  
 

 

  

 

_
_
_
f
—
L
'

"
*

 
 

 

  
23

 
 

46 

  
1]
 

  

 

    

 

 

 

 

KLAD usm

K,V,Z, „ol, . (,9, mmmmmwomm

mm— |:-m=I sw : 2m

sum: . ”I'm

W um;

, , ' M1
mmmvwmm _—

mums lil—.W„mnm-mew—
     



  

 

   

 

   

 

   
 

    

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

   

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

    
 

    

   

 

            
 

 
 

 

 

        

 

 

 
 

 

 

 

 

   

   

 

 

  
   

 

 

  

 

  
  

 

 „——— ,

\ mmm-_
Ml._ lan tunu:

sum:
""—'“

M 70 - — r vk 4

Mmumvurmmw

   mmm _mwm—um-mm   

     

 

   
 

 

  

 

  
   

“ 4,123 “
\ J..

* .; * s - ___?

WW Ě , !!1 Š l m

a;, L I

8-05

ru.,

I

.m

5%: m 95

K.V.Z.ml.s r.o. wmmuzmmmu

WMWPODA

 

 

 



  

 
1M

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu caravan, 111111111111111111111111111111111
odbor dopravy a komunálních síužeb

Vaše značka:

 
 

 

    

Ze dne 7

Č. j.: JIH/01151024/0DK/Bál i PODA a.s. ,

Sp. zn.: S-JIH/OlO389/24/01/ODIQZ 28. října 1168/102

, 702 OO O t

Vyřizuje: Ing._ , „ _ W „. _5rava

Telefon: +420 599 430 283 ? " * Ham/21912112115210 OSTRAVA čímž 'Fax: *úŘAo MĚSTSKÉHO stavím;OSTRAVA2H ' __

o barman- ový

E-man: — ' gab; 2mm

. „1 2 211,2,- 2022 1.. 1
Datum 30.91.2024 1 C213 *.; _ „žít.—__<,!“M“/' .. “HE; “|

iFoniislu P11! ............... i

Vyiádřeni ke stavbě 202215 530M- 0812212122 Hrabůvka 4- “?íře—3

Odbor dopravy a komunálních služeb zdejšího úřadu obdržel vaši žádost 0 aktualizované vyjádření

k projektové dokumentaci stavby pod názvem „OMS PODA — Ostrava, Hrabůvka 4. etapa“. Projekt řeší stavbu

technické ininstruktory—pokládku trubek pro optické kabely. Jedná se o starší projekt. z roku 2014, v současné

době se řeší úseky tras, které se doposud nerealizovaly na parcelách ve vlastnictví statutárního města Ostravy

—— konkrétně dva protlaky přes ul. Závodní pozemek palce.7,98/] k.ú Hrabůvka.

ÚMOb Ostrava—líh, odbor dopravy a komunálních služeb, oddělení dopravy, jako příslušný silniční správní

úřad podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů, nemá námitek kprovedení výše uvedené stavby za předpokladu respektování následujících

podmínek:

i) V prípadě použití dočasného dopravního značeníbude zdejšímu odboru. dopravy a komunálních služeb

preldožena žádost o stanovení přechodné'upravy provozu (podléhá schválení Policie ČR— dopravního

inspektoratu) & to minimálně 15 dnů před zahájením prací a umístěním dopravního značení

2) U zdejšího odboru dopravy a komunálních služeb podána žádost o povolení zvláštního užívání místní

komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 8b., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

dále bude ohšášeno zvláštní užívání veřejného prostranství Prováděné zábory veřejného prostranství

podléhají místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství

3) Zásah do komunikace bude realizovan se souhlasem a s dodržením podmínek vlastníka komunikace

4) Po dobu realizace stavebních prací bude zajištěna, bezpečnost silničního provozu a chodců dle zákona

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunškacích.

Ing._

vedoucí oddělení dopravy

odbor dopravy a komunátních síužcb

Horni 791/3. nic 30 Ostrava 1f: 00845 451 DlČ oz 00845 451

wwwovajíncz Cielo účtu 1520761/0í00

nosíadígovagžhez ID DS 2s3hrdz

Příloha č. 2



 

% ' STATUTÁRNÍ MĚS
TO OSTRAVA jčís. dop. j

ŽÚŘAD MĚSTSKÉHO osvo
ou osrnnvmru

.. MWMM „„ „W,—m „W,-„.w—

 

  

  

     

 

  

otll'nsr mají—školy
..

WWH _MMW„„_„
m ;

Tr „77% $ta’cutémi město Ostrava
Š 510' ‘ l. _02__ 292“ .

š- , Uřad městského obvodu Ostrava—Jih
l _ ;W/ f, „„ 37,11wa $7; / w—

ÍT; „ Odbordowav
y a komunálních služeb žngiflÍňfílf.

ff
„u

W

i

.

" Poč. listu: ”.1”; „ — T: 19.02.2024

Stanovisko odboru dopravy a komunálních služeb ÚMOb Ostrava—Jih — k žádosti o stanovisko:

„OMS PODA - Ostrava - Hrabůvka, 4. etapa“ - zřízení věcného břemene

   

    

QDKJQĚSĚIMGQ„W. , -_„ „ . .. „, „ .maJ-IHIMfizfifilémmffim .

jmenu-„vá správa? ; “ ' " ' “

L—v—ť
—W— LA .

* ’—“ “'“—“ ”mg—
4H— —’ "

Místni komunikace j$ouhlasíme s předloženou dokumentaci za následujících podmínek: i

 

||
'Ěrovádění prací musí být v souladu 5 TP 146 Povolováni a provádění výkopů aj

I
-ásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací

il

l

j ' Po dobu výstavby je nutné stavbu označit přechodným dopravním značením podle“

Edsouhlasené projektové dokumentace
a na základě vydaného příkazu o dopravním;

v

Fatum: 14022024 načení. instalaci, údržbu a veskere změny značení zajišťuje investor na své!

)POdpis:
,néklady.

Ě

l

„Ing._ 'lUložení inženýrských sítí musí být v souladu & ČSN 73 6005 Prostorové uspořádáníž

\

' *síti technického vybavení.

' raný výkopů budou zajištěny proti sesutí a výkopy budou označeny v souladu š

latnými předpisy.

j

E

i

l
Na místních komunikacích a v jejich těsné blízkosti nesmí být skladován stavební-

; \materiál, výkopek ani odpad,
\

É
jKryly vozovky a chodníků budou opraveny dle platných TKP, ČSN min. 50 cm od

\
hrany výkopu. V případě podélného umístěni sítí do tělesa komunikace III. a IV. třídy

' bude tato uvedena do původního stavu obnovou konstrukčních vrstev s opravou

krytu v celé její šíří.

jKřížení místních komunikací lll. a IV. třídy bude prováděno bezvýkopové. Překo

bude povolen pouze v případě. že nebude možno technicky provést protlak. Šířku

J'kopu (překopu) je v tom případě nutné minimalizovat s ohledem na výkopov

práce i vlastní ukládání vedení inženýrských sítí, okraj výkopu zařezat. V místech,

'
kde byly provedeny velkoplošné opravy povrchů, není možno po jejich záruční dobu

i
provádět výkopové práce. V případě provádění více výkopových rýh vedle sebe bud :

\
\oři uvádění komunikace do původního stavu přeasfaltován i prostor mezi nimi. Ě

'Nykopaný materiál nesmí být použitý pro zpětný zásyp. Ten bude proveden;

| ?ařírodním kamenivem frakce 0/32 mm nepodléhajícímu objemovým změnám a

i „řádným hutněním po vrstvách 20 cm.

U hloubky výkopu nad 1 m bude doložen doklad o zkoušce hutnění v úrovni pláně. \

 

   

 

  

  

' _pětný zásyp a konstrukční vrstvy vozovky a chodníku budou provedeny v souladul

: ČSN 73 6133, ČSN EN 13285, ČSN 73 6126.

\

Neni-li možné obnovit konstrukcí vozovky podle původních vrstev, případně

' chválené PD, bude uplatněna následující skladba: ACO 11 tL 40 mm, ACP 16+ tl.Ě

0 mm, ŠDA tl. 150 mm, ŠDB tl. 150 mm.
%

ryl chodníků bude proveden ole původního stavu.

i

\ “Styčné spary asfaltovych ploch budou zality modifikovanou asfaltovou zairvkou. '

j v.jStroje a zařízení, která mohouzpůsobít poškození okolních komunikacía chodníkůj

tavebnik přizve na kontrolu správce místních komunikací před pokládkou finálních?

- rstev.
»

 

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka K”: 00845455
*? VAE š%

ll) datové schránky Zssbrdz
DIC CZOOBŠ5451

= & o “o

wwwovajihbz '
íslo účtu “ls—152%?Gšgřla

áváwššěd

Stranaiza



    

 

35mg; $tatutarní město Ostrava

již . wad městského obvodu Ostrava-Jih

33 odbor dopravy a komunálních služeb

 

  

  

Majetková správa!

 

“je zakázáno používat. Správce komunikace si vyhrazdjě právorozhodnout'o rozsahu

a způsobu opravy, dojde—iš k jejímu poškození.

Pracemi nedojde k narušení či zhoršení odtokových poměrů na komunikací.

 
\! okolí stavby bude udržován pořádek, bude zajišťováno pravidelné čištění

!

jzpevněných ploch od nečistot způsobených stavební činností a steveništní'

šdopravou.

i .

:V maximální míře bude zajištěna průchodnost chodců, průjezdnost aut.

Ěmezení parkovacích míst bude pouze po nezbytně nutnou dobu.

yvoiané stavební práce činností investora na našem majetku budou realizovány na

'eho náklady v rámci jeho stavby. r

Po ukončení stavby budou plochy v naší správě protokolárně předány správci MK"

hotovitel zodpovídá za nedostatky a škody, které vzniknou na dotčeném úseku

nebo jeho uživatelům z důvodu prováděné činnosti až do doby zpětného;

rotokolárního předáni správci místních komunikací.

;Prováděcí organizace zajistí vypracování pasportu dotčeného území stavebnr

“pinností a staveništni dopravou ve formě protokolu, kde budou vyznačeny a popsány

'i'ednotlivé poruchy s odkazy na fotodokumentaci. Místní komunikace či budovy, kterérv

ebudou v protokolu uvedeny, se mají za to, že jsou v bezvadném stavu. Paspdrtz'

joudo před zahájením prací předán správci MK a to vjedné tištěné sadě a 1 x na CD.

   

 

- 'ručni doba je stanovena na 60 měsíců ode dne protokolárního předání správc

K. *

*.'eškeré odchylky od uvedených obecných podmínek musí být odsouhlaseny'

.;isprávcem MK

ÍPlatnost vyjádření je 18 měsíců od data vystavení. 
 

ŽVeřejná zeleň Bez připomínek.

!

ž

3

Š
Datum: 6. 2, 2024  

j Ostatní správa Bez připomínek.

,Datum: 06. 02. 2024 ž 3

Podpis: ;
'

  

„Toto stanovisko nenahrazuje souhlas vlastníka pozemku nebo stavby ve smyslu § 1843 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů“

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka IČ (30845451 OSTRAVAIŠI

tD datové schránky 253brdz DIČ 0200845451 , I. _ „Q «I :O

www.ovajih.cz Číslo účtu 19—1520766lg%AVA JÍH

ShanaZzs

 



    
Říší? $tatutární město Ostrava

&? Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

_ ' odbor dopravy a komunálních služeb   

PhDrv_MBA

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Horni 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 0 ' ' „

ID datové schránky 233me DIČ czooq454s1 STRAVA! ! !

www.ovajih.cz Cislo účtu TE)-152076ó/gqpn

AVA-JIH

Stranaazíš


